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magda.samulak@vmoris.com.pl

Od: Marta Jabłkowska <marta.jablkowska@dtbj.pl>
Wysłano: poniedziałek, 14 sierpnia 2023 12:54
Do: magda samulak
Temat: Re: wydarzenie dla max 500 os.

Dorota ma racje, profil na konferencjach zakladal ktos inny dawno temu i moga tam byc liczne niescislosci. 
 
Zreszta jesli mowimy o np koncercie to 500 osob wchodz bez problemu, ale w wersji konferencyjno - zasiadanej - 
Dorota wie najlepiej 
 
(profil na konferencjach planuje uaktualnic na dniach) 
 
Pozdrawiam, 
 
 
 
 
 

Marta Jabłkowska  

 
+48 783 630 127  
marta.jablkowska@dtbj.pl 

Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A. 
ul. Chmielna 21 lok. 4 
00-021 Warszawa 
+48 22 826 36 44 
+48 22 826 36 48 
www.dtbj.pl 
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Od: "magda samulak" <magda.samulak@vmoris.com.pl> 
Do: "Marta Jabłkowska" <marta.jablkowska@dtbj.pl> 
DW: "arkadiusz banaszczyk" <arkadiusz.banaszczyk@vmoris.com.pl> 
Wysłane: poniedziałek, 14 sierpnia, 2023 12:29:05 
Temat: RE: wydarzenie dla max 500 os. 
 
Pani Marto, 
Dorota odpisała mi, że macie zróżnicowaną wysokość w całym waszym obiekcie od 3 – 3,40 m, a w niektórych 
miejscach nawet 2,70 (rury wentylacyjne) i wg niej ze sceną i podglądami to maks. 280 osób na sali konferencyjnej, 
wiec jeśli myślimy o 500 os.  to tylko z podziałem uczestników na 2 piętra  (2 osobne przestrzenie) wchodzą w grę no 
i wtedy te telebimy գդե  
Jeszcze dopytać chciałam dla pewności o tą wysokość i możliwości ustawienia krzesełek dla max 500 os. w jednej 
przestrzeni ze sceną, bo na https://www.konferencje.pl/o/dom-towarowy-bracia-jablkowscy,20900.html są  trochę 
inne informacje i wydaje się,  że może  jednak mogłoby się udać ? ѡѢѣѤ Proszę dać znaka, bo z klientem domykamy 
pomysł planując  event, wiec jak coś to realnie pod faktyczne możliwości. 
M 
  

From: Dorota Horodyńska <d.horodynska@wellanddone.pl>  
Sent: Friday, August 4, 2023 6:19 PM 
To: VMORIS AGENCY <magda.samulak@vmoris.com.pl> 
Cc: Catering@wellanddone.pl 
Subject: Re: wydarzenie dla max 500 os. 
  
Cześć Magdo, poniżej moje odpowiedzi na niebiesko, 
  

have a lovely day!   
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Dorota Horodyńska

Sales Manager 
   

 

+48 606 699 199  

 

d.horodynska@wellanddone.pl

  

www.cateringaleje3.pl  

  

 
 
 
 

 

 

 

 

  

  
  

Od: VMORIS AGENCY <magda.samulak@vmoris.com.pl> 
Data: piątek, 4 sierpnia 2023 14:18 
Do: Dorota Horodyńska <d.horodynska@wellanddone.pl> 
Temat: Fwd: Re: wydarzenie dla max 500 os. 
  

Część Dorota,  

Zdjęcia takim pytaniem do Ciebie :) Kontaktowałam się w kwestii możliwości organizacji eventu dla 
max 500 os z Marta Jabłkowską w ich obiekcie Dom Towarowy Braci Jabłkowskich, ale odpisałam mi, 
że nie ma opcji, żeby w jeden przestrzeni ustawić scenę i posadzić 500 os na krzesełkach na 
konferencji bez podziału na dwa piętra i telebimy i że jest za nisko 3, 2 m. Natomiast wspomniała, że 
jesteście ich operatorem i żeby z Tobą jeszcze porozmawiać dla pewności, bo Ty tym  dyrygujesz i 
wiesz co i jak :) ha ha, wyroczniaѡѢѣѤ 

Odpisz mi proszę, bo muszę być pewna czy się da czy na pewno jednak nie ma możliwości biorąc pod 
uwagę oczekiwania klienta :) 

- przestrzeń konferencyjna jako sala plenarna  wys. min 4,3 m w ustawieniu teatralnym dla  max 500 
os. plus miejsce na technikę realizacyjną  (reżyserka, kamery) i scenę z zabudową z ekranem led. Nie 
możemy rozdzielać uczestników i posadzić ich oddzielnie :( Po zakończonej cz. konf.  ok g. 17.00 
przearanżowanie Sali (usuniecie krzeseł, dodanie bufetów i stolików coctailowych – kolacja) aby o 
19.30 mogło wystartować  mniej formalnie spotkanie w tej przestrzeni. Czas trwania max 4 h niestety 
musze Cie zmartwić, Marta ma rację. Przede wszystkim wysokość zróżnicowana 3 – 3,40 m, a w 
niektórych miejscach nawet 2,70 (rury wentylacyjne). Marta pytał mnie o to, i wg mnie ze sceną 
podglądami to maks. 280 osób, musi być komfort dla wszystkichգդե, wiec jeśli już to tylko 2 piętra 
wchodzą w gręգդե 

- sala vip dla 15 os z sofami 

- sala na garderobę 

- miejsce na strefę cateringową (przerwa kawowa, lunch) poza salą konferencyjną 

Pozdrawiam, 

Magda Samulak-Banaszczyk 

VMORiS AGENCY  

-------- Wiadomość oryginalna -------- 

Temat:Re: wydarzenie dla max 500 os. 
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Data:2023-08-02 13:42 
Od:Marta Jabłkowska <marta.jablkowska@dtbj.pl> 
Do:magda samulak <magda.samulak@vmoris.com.pl>

  

raczej 320 cm w najnizszych miejscach i raczej 300 osob niz 500 :( 
  
ale zdarzalo nam sie robic wydarzenia na 600 i wiecej osob, ale wtedy na 2 poziomach i z telebimami 
  
  

Marta Jabłkowska  

 
+48 783 630 127  
marta.jablkowska@dtbj.pl 

Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A. 
ul. Chmielna 21. lok. 22B 
00-021 Warszawa 
+48 22 826 36 44 
+48 22 826 36 48 
www.dtbj.pl 

 

  

Od: "magda samulak" <magda.samulak@vmoris.com.pl> 
Do: "Marta Jabłkowska" <marta.jablkowska@dtbj.pl> 
Wysłane: środa, 2 sierpnia, 2023 13:20:05 
Temat: Re: wydarzenie dla max 500 os. 
  

Pani Marto, a jaka to jest wysokość ? I na jaką ilość osób jest ta największa powierzchnia z założeniem że mamy 
scenę i max 500 os w teatralnym ustawieniu ? 

M 

W dniu 2023-08-02 13:00, Marta Jabłkowska napisał(a): 

dzien dobry, 
  
  
niestety na najwiekszych powierzchniach mogacych pomiescic tyle osob wysokosc jest znaczaco nizsza :( 
  
zapraszamy przy innych okazjach, 
  
  
  
  

Marta Jabłkowska  

 
+48 783 630 127  
marta.jablkowska@dtbj.pl 

Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A. 
ul. Chmielna 21. lok. 22B 
00-021 Warszawa 
+48 22 826 36 44 
+48 22 826 36 48 
www.dtbj.pl 

Błąd! Nie podano nazwy 
pliku. 

 

  

Od: "magda samulak" <magda.samulak@vmoris.com.pl> 
Do: "Marta Jabłkowska" <marta.jablkowska@dtbj.pl> 
Wysłane: środa, 2 sierpnia, 2023 9:50:53 
Temat: wydarzenie dla max 500 os. 
  

Dzień dobry, 
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Czy w Państwa przestrzeni obiektu jest techniczna możliwość zorganizowania takiego wydarzenia. 

Szukam odpowiedniego miejsca na organizację jesienią br. spotkania dla naszego klienta uwzględniającą poniższe 
założenia: 

  

- sala plenarna  wys. min 4,3 m w ustawieniu teatralnym dla min 300 os. max 500 plus miejsce na technikę 
realizacyjną  (reżyserka, kamery) i scenę z zabudową ekranem led potrzebna przestrzeń około 40 m2 – 8m dł. x 4m 
szerokość + z tyłu za sceną odejście na ok 1 m (konstrukcje). Po zakończonej cz. konf.  na sali plenarnej ok g. 
17.00  przearanżowanie Sali (usuniecie krzeseł, dodanie bufetów i stolików coctailowych – kolacja) aby o 19.30 
mogło wystartować  mniej formalnie spotkanie. Czas trwania max 4 h 

- sala vip dla 15 os z sofami 

- sala na garderobę 

- miejsce na strefę cateringową (przerwa kawowa, lunch) 

- strefa expo do ustawienia 10 stoisk dla partnerów projektu 

  

Jeśli to możliwe to uprzejmie proszę o ofertę na wynajem ѡѢѣѤ 

  

  

Pozdrawiam, 

  

Magda Samulak 
Account Director 
  
Błąd! Nie podano nazwy pliku. 

 
E:magda.samulak@vmoris.com.pl 

M: +48 500 027 541 

F: +48 22 212 81 88 

www.vmoris.com.pl 

 
Błąd! Nie podano nazwy pliku. 

ul. Księstwa Warszawskiego 30 a 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

NIP 895-159-35-41 REGON 932130907 

 
Informacja zawarta w niniejszej korespondencji jest poufna. Korespondencja skierowana jest wyłącznie do osoby 
(firmy) wymienionej wyżej. Rozpowszechnianie, kopiowanie, ujawnianie lub przekazywanie osobom trzecim w 
jakiejkolwiek formie informacji zawartych w niniejszym dokumencie w całości lub w części jest zakazane bez 
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uprzedniej pisemnej zgody nadawcy. Odbiorca korespondencji, który otrzymał ją omyłkowo, proszony jest o 
zawiadomienie nadawcy i usunięcie tego materiału z komputera. 

  

  

  

Błąd! 
Nie 
podano 
nazwy 
pliku. 

Nie zawiera wirusów.www.avast.com 

--  
Pozdrawiam, 
 
Magdalena Samulak-Banaszczyk 
Account Director 
E: magda.samulak@vmoris.com.pl 
M: +48 500 027 541 
F: +48 22 212 81 88 
www.vmoris.com.pl 
ul. Księstwa Warszawskiego 30 a 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
NIP 895-159-35-41 REGON 932130907 
 
 
Informacja zawarta w niniejszej korespondencji jest poufna. Korespondencja skierowana 
jest wyłącznie do osoby (firmy) wymienionej wyżej. Rozpowszechnianie, kopiowanie, 
ujawnianie lub przekazywanie osobom trzecim w jakiejkolwiek formie informacji 
zawartych w niniejszym dokumencie w całości lub w części jest zakazane bez uprzedniej 
pisemnej zgody nadawcy. Odbiorca korespondencji, który otrzymał ją omyłkowo, proszony 
jest o zawiadomienie nadawcy i usunięcie tego materiału z komputera. 
--  
Pozdrawiam, 
 
Magdalena Samulak-Banaszczyk 
Account Director 
E: magda.samulak@vmoris.com.pl 
M: +48 500 027 541 
F: +48 22 212 81 88 
www.vmoris.com.pl 
ul. Księstwa Warszawskiego 30 a 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
NIP 895-159-35-41 REGON 932130907 
 
 
Informacja zawarta w niniejszej korespondencji jest poufna. Korespondencja skierowana 
jest wyłącznie do osoby (firmy) wymienionej wyżej. Rozpowszechnianie, kopiowanie, 
ujawnianie lub przekazywanie osobom trzecim w jakiejkolwiek formie informacji 
zawartych w niniejszym dokumencie w całości lub w części jest zakazane bez uprzedniej 
pisemnej zgody nadawcy. Odbiorca korespondencji, który otrzymał ją omyłkowo, proszony 
jest o zawiadomienie nadawcy i usunięcie tego materiału z komputera. 
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